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Komiteen for
Sandvikens Bataljons

125-årsjubileum

Sesongen 1981er forbi - hva kommer neste se-
song?

Bare for å minne om det! - Sandvikens Bataljon
går inn i sin 125-års sesong!

Som tidligere orientert om har allerede seks ko-
miteer, finans- tur- fest- aktiv- historie- og ved-
likehold / nyanskaffelse, arbeidet med å forberede
opplegget til et verdig jubileumsarrangement - bå-
de for guttene i .korpset, gamlekarene og ellers by-
delens befolkning.

Det. bør på dette tidspunktet spesielt nevnes at
turkomiteen har utarbeidet og fremlagt opplegg for
Englandstur - og at historiekomiteen har lagt ned
et kjempearbeid i forbindelse med utgivelse av
Sandvikens Bataljons 125årige historie.

De øvrige komiteer arbeider hver med sitt,men.
en ting arbeider. samtlige komiteer sammen om:
Skaffe penger! Det er store belØJ!det dreier seg om,

spesielt med gjennomføring av Englandsturi:m.
Vår utmerkete finanskomite «salter ~ed», og ved

hjelp av dugnader, lotteri, arrangementer og gaver,
har vi et godt grunnlag allerede. Imidlertid krever
der adskillig mer. penger for å få gjennomføre
jubileumsfeiringen som planlagt.

Vi oppfordrer herved alle interesserte som har
noe «å-fare med», intektsgivende ideer 0.1., aktivt
arbeid eller annet til beste for jubileet - ta kontakt
med oss; ..

Med felles innsats s~al vi ogs4 denne gang marke-
re oss med en jubileuinsfeiring som er Sandviken
verdig. Jeg minner også om «kronerullingen» og
avertissement av «Sandviksgutten», se annet sted i
bladet. .

Med «Sandvikshilsen»
Henning A_Madsen

Formann

Hytten dekket til fest
Se side 5
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Redaksjonelt
Så er atter Sandviksgutten kommet ut.

Denne gangen blir bladet på hele 16 sider.
Grunnen er at i forrige nummer ble det litt
klabb og babb, slik at bladet ikke kom ut slik
det skulle. Men det retter vi i redaksjonen
opp igjen i dette nummer.

Bladet inneholder bl.a. bilder fra hyttefes-
ten slik det så ut før, og slik det så ut etter
det kjedelige innbruddet vi hadde i midten
av juli.

Men det er mer stoff i bladet, og for å nev-
ne noe: referat fra sesongen 1981med resul-
tater fra landturen, bilder fra 24. mai.

Det blir da litt av hvert å lese utover disse
mørke høstkveldene.

Dette blir også det siste nummeret jeg la-
ger av Sandviksguttten. Jeg vil takke for
meg og ønsker neste mann lykke til. videre
med bladet.

Per Arne Flygansvær

f- - - -._u- - _1- _1- - - _1_'- -.- -~- - _11.-~ ~1

, I

I Støtt bladet I

I . I
I DI1 fast annonsør I

I I
I I
I I
1.-- - - - - - - - .. --- - - - _1_11.-- - _I~ - v-l

ALT PA ETT GULV OG ALT TIL LAVESTE PRIS

Vi kan tilby et stort utvalg i
BrØd-Kjøtt -Kolonial -Melk -Delikatesser -Frukt

Tobakk - Sjokolade - Øl og mineralvaun etc.

Selvbetjening. TELEFON 25 90 80 Varer sendes.

FOKUS I HELLEVEIEN

%uIGJ~LAVPRIS
Bankhuset - Helleveien
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I I anledning av Sandviksguttenes Forenings 50-års

I

jubileum ble det bestemt at vi skulle ha en sammen-
komst i Hytten søndag 14. juni.

Per Pedersen som i år har gjort en kjempejobb
I med både den stilige festen vi har hatt på Grand, og
I med jubileumsskriftet, kalte inn hyttestyret for å
i tilrettelegge meny og oppleggfor den store dagen.
, Hyttestyret møtte i Huset torsdag 4. juni, og be-I stemte på det møtet at den oppsatte dato, den 14.,
I måtte flyttes til lørdag den 13. juni.
i Kunngjøring om dette ble satt i Bergens Tidende
, Det var på grunn av at Sandvikens Bataljon skuI-
Ile reise på landtur den 14., og at en del av.fore-
i ningens medlemmer ville følge korpset på turen., ***

I Lørdag 13. juni opprant med ganske bra vær.I Hyttestyret hadde avtalt å møtes i Huset kl. 09.30,
I for der å ta med resten av de varer vi hadde bruk
i for i Hytten.
, Vi ankom ca. kl. 10.30,og gikk straks i gang ned de
I siste forberedelser. Vi pyntet både med bjørk og
I ballonger, for å lage litt feststemning. "

I Vi hadde invitert til kl. 12.00, men allerede kl.- 11.00begynte de første å komme.t Da Per Pedersen ønsket velkommeri kl. 12.15 var
I vi 32 glade og feststemte mennesker tilstede.
I Etter velkomsttalen ble det servert suppe med
i brød til, og det var noe som smakte, for det gikk

I' godt unna. Så ble det servert kaffe og julebrød. All
den gode maten og drikken fikk løsnet på" tunge-

Ibåndet, og mange gode minner ble gjen°i>pfrisket. .
i Som «kjøkkensjefer» denne gangen var Thomseh,

I' Sætersdal og Nilsen, og de korn vel fra den jobben. .

Yngste deltager i Hytten denne dågen var ca. 10
Imndr., den eldste over 70 år. Det var både sång og
I spill på Sandviksfjellet denne dagen. .' "
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HYTTE TREFFET 1981

Tidlig krøkes skal god krok bli....

Kurt Nilsen ha"dde tatt med seg tr.ekkspill og gi-
tar, og Trygv'en (Klungland) hadde .selvfølgelig
'munnspillet med. .
. "Etter at klokken hadde. passert 15.00 begynte de"
første å te~e på hjemveien. De siste brøt opp kl.
16.15.

Og alle var enige om at dette hadde
hyggelig og uforglemmelig dag.

. Asbjørn Moldestad
sekr.



Stiftelsen
Tekst: Svein Tangseth.

Halve byen og hele Sandviken heter det, og der-
med har en sagt at Sandviken «e' nokke for seg
sjøl». Sandviken lå jo så isolert der nordenfor Rot-
haugen under det steile Sandviksfjellet. Forbind-
elsen med byen var heller dårlig, enten måtte en
dra sjøveien eller så gikk veien over land via den
bratte Ladegårdsbakken. Denne isolasjonen resul-
terte i at folk i Sandviken utviklet et eget samhold
seg i mellom. Først i 1876ble bydelen innlemmet i
byen, men selv lenge etter den tid, lå Sandviken der
som en liten by for seg selv.

Det var i de gode gamle dager. Mye er forandret
siden den gang, men enda bor der mange sandviks-
gutter og jenter som prøver å verne om sin sær-
pregede bydel.

Da vi så vidt var begynt på de såkalte harde
trettiårene, begynte tanken om å samle sandviks-
gutter, både de som bodde i bydelen og de mange
som var flyttet derfra, i en forening hvis mål skulle
være å arbeide for Sandvikens ve og vel.

Her lar jeg Foreningens eneste gjenlevende æres-
medlem og representant i det første styret, Fredrik
Skulstad jr. fortelle:

«I begynnelsen av 1931var de fleste av 25 manns
komiteen samlet til en liten fest i «sprøytehuset»
(25-mannskomiteen bestående av gamlekarer, ble
på initiativ av Breder Gundersen nedsatt i 1927for å
arbeide for Sandvikens Bataljon som skulle feire 70-
års jubileum samme år).

Det var på denne festen Alfred Skulstad fremkom
med tanken om å gjøre en henvendelse til gamle og
nye sandviksgutter som man kunne nå, for å få dan-
net en forening hvor man kunne møtes noen ganger
for året og treffe kamerater man ellers aldri fikk
anledning til å snakke med. Tanken fikk varm til-
slutning».

Da Sandvikens Bataljon i mai -31hadde rådsmøte
ble det etter forslag fra kjøpmann Alfred Skulstad,
nedsatt et forberedende arbeidsutvalg som fikk i
oppdrag å utarbeide forslag til lover. Komiteen be-
stod av CarlOCarlsen, Alfred Skulstad, Sverre
Andreassen, Chr. Pedersen og Georg Rosendal.

Tirsdag 2. juni som regnes som foreningens
stiftelsesdag, fremla så dette utvalget forslaget sitt.
Av den nystiftede forenings lover nevnes følgende:
(sitat)
§1.

Foreningens navn er «Sandviksguttenes fore-
ning».
§2.

Foreningens formål er at samle ældre Sandviks-
gutter, fortrinnsvis tidl. medlemmer av Sandvikens
Bataljon for i kameratslig samvær at opfriske gam-
le minde r og dyrke fælles interesser.
§3.

For at kunne bli medlem av foreningen maa ved-
kommende ha fylt 20 aar, untatt fra aldersgrensen
er aktive offiserer (dog ikke halvtroppschefer).
§9.

Foruten de i paragraf 2 nævnte formaal skal fore-
ningen efter evne ogsaa støtte Sandvikens Bataljon,
saa vel økonomisk som med gode raad og anden as-
sistanse, i det komite ,?graadsmedlemmer avgies.

Lovene ble vedtatt og foreningens første styre ble
valgt.
Formann. . . . .. Bjarne Bergesen
Varaform. ... BrederGundersen
Sekretær. . . . . .. Einar Ericksen
Kasserer. . . . .. Fredrik Skulstad
Styremedlem. .. Gustav Savland

Suppleanter Abr. Martin Andreassen, Jørgen
Hjemdahl, Bjarne Olsen, Georg Rosendahl og Pet-
ter Pedersen.
Revisor: Chr. Tvedt og A. Wallem.

Det nyvalgte styret gikk med iver og pågangsmot
i gang med sitt arbeid for å gjøre foreningen så stor
og attraktiv som vel mulig.

Etter fire styremøter, for bLa. å klargjøre pro-
gram for første medlemsmøte, samlet ca. 100
forventningsfulle medlemmer seg i Hotel Rosen-
krantz selskapslokaler den 26. oktober 1931.

Selveste sorenskriver Julius Olsen, en av korpsets
stiftere, hadde fått æren av å åpne foreningens vir-
ke. Med sitt levende kåseri om forhold i Sandviken i
eldre tider gjorde han kvelden og starten meget vel-
lykket. Julius Olsen og broren, skipsreder Andreas
Olsen, som var de eneste gjenlevende av batal-
jonens stiftere, ble «enstemmig og under øre-
døvende håndklapp og reisning av medlemmerne
fra sine pladser» utnevnt til æresmedlemmer i fore-
ningen.

Begynnelsen hadde uten tvil vært en stor suksess.
Ryktet om det gode samholdet i den nye forening re-
sulterte i økende medlemstilslutning i tiden fremo-
ver. Gamle sandviksgutter begynte på nytt å føle
sterkere for sin gamle bydel, og med denne sterke
støtten i ryggen tok foreningens styre fatt på å løse
de mange saker som dukket opp i årene som kom.

Formålsparagrafen

Denne paragraf i lovene som vi kan kalle formåls-
paragrafen sier at Foreningen skal samle eldre og
yngre Sandviksgutter for i kameratslig samvær å
friske opp gamle minner og dyrke felles interesser.

Den skal etter evne dessuten støtte Sandvikens
Bataljon og avgi komite og rådsmedlemmer.

Foreningen må ut fra denne karakteriseres som
en selskapsforening. Den er ikke en vel-forening
selv om den i mange situasjoner har opptrådt som
en sådan. Foreningen har ofte vært frampå når det
har dreiet seg om bydelens beste.

Selv om de fleste av møtene i Foreningen har vært
reine selskapelige sammenkomster, har jeg i denne
korte historiske oversikten dog valgt å ta med noen
av de sakene av allmennyttig art, som Sandviks.
guttenes Forening har arbeidet med gjennom de 50
år den har eksistert.
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Ved festvisitas i

Sandviken er

u buekorpset en

~ selv/ølgelighet.

~
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~

~

"'~ 30. mai, lørdagen etter Foreningens meget vel-

~
lykkede fødselsselskap på Sandvikstorget, ble fe-'

,

'., sten for Foreningens medlemmer med damer
' arrangert på Grand. I strålende festspillvær ble

~

~ gjestene møtt av stramme buekorpsgutter som dan-
net espalier, og øverst i trappen ønsket formannen
Alf Hansen, og «jubileumsgeneralen» selv, Per Pe-

~

dersen, de 95gjestene velkommen.
Og blant dem kunne en se at alle gjenlevende for-

menn i Foreningen hadde innfunnet seg. Derimot
savnet man mange, men grunnet et tett mai-

~

program hadde flere medlemmer prioritert andre
arrangementer denne helgen. Men de som var der,
slo an den rette tonen fra starten av. Mange kjente
vi igjen. (Vi begynner etter hvert å kjenne hver-

~

andre temmelig godt - styremedlemmene har jo
ikke ligget på latsiden de siste årene! )

Kveldens formelle del fant sted i en for anled-
ningen festlig dekorert spisesal. Gamle bergens-

~
motiver på vegger og scene, samt gatenavn som
Pytter grend en, Kirkegaten og Bakersmuget på bor-
dene, skapte den rette atmosfære.

Suppen og hovedretten så ut til å falle i smak, -

~
det ble sunget og. Først på talerlisten sto Alf Han-
sen. Han tok oss med tilbake til 1931da Foreningen
ble stiftet og ga gjestene et interessant innblikk i

~

Foreningens virke gjennom 50 år. Selv om den
hovedsaklig er en selskapsforening så har den i
mange situasjoner dessuten opptrådt som en
velforening. Foreningens medlemmer har gjentatte

~

ganger engasjert seg i saker som har vært til Sand-
vikens beste.
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~ Formannen som dirigent,' ~

~
Kveldens høydepunkt var utvilsomt utnevnelsen taljons historie.

av Knut Gjestdal som æresmedlem. Han har vært Musikken spilte opp og resten av kvelden danset
n med i Foreningen helt fra starten, hvorav 4 år som og hygget vi oss i selskap med gode venner fra bYde-

~

U formann. I 50-årene var han en av dem som varmt len under Sandviksfjellet.

~

talte for å bevare det eksisterende bomiljøet i Gamle festdeltagere gikk ut i den lune mai-
Fjæregrenden og fikk opprettet et arbeidsutvalg natten, noen på vei hjem - andre, og det var ikke
som skulle samarbeide med beboerne i strøket. få, fortsatte feiringen i privat regi til langt ut i de IY-

~

Knut Gjestdal hadde også en avgjørende finger med se morgentimer.

n ~~s~<~~~e:;~~nG::~~:~~~~~ :~:r~~:lt ;:;K~~~:~w.mmm ... Svein Tangseth
U alltid vært en gledesspreder med sin lune humor og ,-"",,,'

~
~

sine muntre historier. At det var en populær avgjør-
else, viste hyllesten som fulgte.

Etter at Henning Madsen hadde lovprist damene i
rette ordelag, var ordet fritt. Årets sjef Trond Inge-

~
~

brigtsen reiste seg og viste at han har den nød-
vendige evnen til å ordlegge seg i en større for-
samling. I sin tale takket han foreningen for den
øk

.

onomiske støtten korpset hadde fått i form av ga-

~
~

ver som nye vindjakker og rifler.
Dage

.

nS toastmaster, Per Pedersen, rettet så vår
oppmerksomhet mot kveldens eldste deltager, Her-

~

man Skare, som varmt ble hyllet for sin innsats
gjennom mange år. Tross sin høye alder er han fort-

n satt aktiv bl.a. er han med i Historiekomiteen. Svein
U Tangseth ble samtidig takket for arbeidet med å

~
~

forfatte Foreningens jubileumsskrift.
Bordsetet var over og igjen stod «takk-for-maten-

talen» som Knut Gjestdal så humoristisk fram-
førte. Før vi forlot spisesalen reiste Gunnar Forthun

~
~

seg og overrakte Per Pedersen blomster som takk
for det store arbeidet han har lagt ned for at fødsels-
selskapet på Sandvikstorget og Jubileumsfesten

~

hadde blitt en suksess. Som administrator er han en

~

kapasitet.
Under kaffen ute i salongen ble formannen på

vegne av Foreningen overrakt gaver. Represen-
tanten fra Værftets Gamlegard, Cato Johannessen,

~
~

ga et stort fat, Endre Thomassen fra Skanse-
guttenes Forening skjenket oss et flott veggur , et
Bergensmotiv i glass og ramme, samt Skansens Ba- Skal det være et lodd'! li
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Bankene i Bergen har et godt utbygget kontor-
nett og står til tjeneste med råd og veiledning i
økonomiske spørsmål.

VELKOMMENIBANKEN!

BANKENE I BERGEN
Bergen Bank
Bergens Skillingsbank
Bergens Sparebank
Den norske Creditbank
Fana Sparebank

Fellesbanken
Fiskernes Bank
Kreditkassen
Landsbanken
Vestlandsbanken



SANDVIKSFOLKvær med og støtt de averterende forretninger og bedrIfteri

=» BERGEN
:D BANK

KATTENSOM
MALERI

ALLEFARGER

Sandvikstorget - Telefon 2S 97 00

SANDVIKSFOLK.

BESØKER

Sandvikens Uerrefrisørsalong
Nye Sandviksvei 73 - Telefon 21 1687

Ekrengaten Snackbar
Ekrengt. 11

SJOKOLADE- TOBAKK-FRU KT-IS

Spesialitet-HOT DOG

MALERMESTER
Tlf. 311547

Et bad
å bli

glad i !
Føres av VVS-forhandlere

Agent:
Ingebrlgtøen VVS-Agenturer

Kirkegt. 49
Tlf. 05- 256151
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Nye Sandviksvei 73

Godt utvalg;
Stoffer og Garn
Barnetøy
Duker-Servietter

A.s Stoltz, Røthing & CO.
Vetrlidsalrn.4 - Tlf. 21 Ol 90

Fabrikk: 26 07 06 - 26 07 07

FERDIGBETONG
TLF.219541
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Sesongen 1981
Tekst: Trond Ingebrigtsen.

Sandvikens Bataljon åpnet sin 124. sesong i det
vanlige triste været som så mange ganger før. Sje-
fen hilste alle fremmøtte velkommen til den nye se-
songen og forklarte noe av programmet utover se-
songen.

Det gikk så stikk i stikk fremover i sesongen, med
trening til fellesoppvisningen og eksersering i gate-

. ne i Sandviken.
Fellesmarsjen mellom Skansens Bataljon og

Sandvikens Bataljon skulle vært søndag den 26.
april, men p.g.a. sommel ved Fritidsseksjonen hos
Bergen Kommune, kunne ikke det la seg gjøre. Gan-
ske utilgivelig. Dermed ble det neste store mål for
oss, nemlig fellesutmarsjen med SSS-Alliansen.

Det begynte den dagen med at Sandvikens Bata-
ljon møtte på Sandvikstorget kl. 14.30. Det ble der-
fra arrangert kjøring til Kjøttbasaren. Vi marsjerte
så foran Skansens Bataljon til Torvalmenningen
hvor vi møtte tredjemann i SSS-Alliansen: Sydnes
Bataljon. Etter at de respektive korpsene hadde
hilst på hverandre marsjerte vi mot Skansen. Oppo-
ver Skanse svingene hadde vi slagerkonkurranse.
Resultatet ble uavgjort!

Etter en liten pause i Fjellveien marsjerte vi så
inn på Mulebanen. Samtli&,e korps kom godt fra det
ved oppvisningen, - muligens Sandvikens Bataljon
var litt strammere. Jeg slår alltid litt av for kjente.

Så kom 17.-ende mai tilslutt. Offiserene m/slage-
re marsjerte etter flaggheis kl. 07.00 rundt i Sand-
viken for å vekke dem som enda sov. Derpå hadde
vi en liten frokost før vi møtte soldatene på linje kl.
08.45. Vi marsjerte så til Sandviken skole for å slå
følge med Sandvikens innslag i prosisjonen.

Etter å ha gjennomført en vellykket marsj gjen-
nom sentrum, med den vanlige ventingen på Fest-

plassen, avsluttet vi ved Kjøttbasaren for å møtes
igjen i «Huset» for å holde en pølsefest. Som sagt så
gjort.

Den 30. mai stilte bataljonen med esplie i anled-
ning Sandviksguttenes Forenings 50 års jubileum
på Grand.

Etter det gikk det slag i slag frem til landturen
som i år var en dagstur . I år ble den holdt søndag 14.
juni. Turen gikk til Lindås Ungdomsskole hvor vi
var i 1977.Landturen ble i år holdt tradisjonen tro i
nydelig drittvær .

Vi møttes kl. 08.30 hvor det stod to busser og ven-
tet på oss, og som kjørte oss ut til Lindås. Etter at vi
hadde marsjert litt rundt på Lindås fant vi oss til re-
tte for så å sette i gang med de vanlige aktivitetene.
Premievinnere står nevnt et annet sted i bladet. Et-
ter at vi hadde arrangert løping, fotball og mye an-
net viste det seg at vi hadde så god tid at 'vi trosset
været og arrangerte den tradisjonelle døpingen av
offiserene. Det skal her nevnes at Fanegarden skul-
le hatt pysediplom for ikke å ha deltatt. Da vi skulle
ha utdeling av hederliger viste det seg at de lå igjen
i byen og vi reiste derfor litt tidligere fra Lindås for
å ta utdelingen ved Glass Knag istedet. Der møtte vi
og Gamlekarer, foreldre, utenforstående og
Musikkkorps. Sammen marsjerte vi mot Sandviks-
torget etter at utdelingen var forestått. På Sand-
vikstorget foretok vi utdeling til de som hadde frem-
hevet seg i løpet av sesongen på det ene eller andre
vis. Sjefen takket så alle dem som hadde hjulpet
Sandvikens Bataljon i sin 124.ende sesong og ønsket
dem alle tilbake til det som Sandviksguttenes Fore-
ning har jobbet med de siste 3 årene. Nemlig Sand-
vikens Bataljons 125-års jubileum.

10 års krus:
1Stein OveNatland.
3 års offisersorden :
1 Geir Robert Fonnes.
2 Stein Ove Natland.

5 års medalje:
1 Johnny Helgesen.
2 Kenneth Wiese Olsen
3Arne Lynngård.
4 Dag Johnsen.
5 Vidar Muri.
Beste slager: KnutFolkestad.
Beste nybegynner: Dag-RuneTellevik.
Beste soldat: SteinarFlygansvær.
Beste Pelotong: 3.pelotong.

Loddselgere :
1 Geir Olsen.
2 Arne Setersdal.
3 Frode Lunde.

LØP:

Yngste:
1Tore Martinsen.
2 M~~e Olsen.
Melloms.te :
1 Jan Victor Vindal
2 Hans Petter Waage.
Eldste:
1 Per Staib.
2 Trond Skare
Offiserer:
1Per A. Flygansvær
2 Arne Lynngård

11



INNBRUDD I SANDVIKSHYTTEN

Tekst og foto: Roald J ønsson.
Etter mange ~rs dugnad var hytten nå restaurert.

Den var nå godt besøkt av turgående, salg av bu-
ljong. saft, sjokolade, kaffe, kjeks osv. ble godt mot-
tatt. Idyllen var skapt og folk likte seg, så vi så frem
til mange hyggelige søndager på Sandviksfjellet.

MEN idyllen ble brutalt brudt i midten av juli.
Den 10. juli fikk jeg melding om at den ene lemmen
var brekket opp og vinduet sto på fullt gap. Alf og
undertegnede gikk etter arbeidstid opp for å sjekke
hytten. .

For et syn som møtte oss. Døren var smadret,
loftstrappen var knekket ned, parafinlamper var
knust, saueskinn var skåret i stykker, reinsdyr-
skinn var stjålet, sjokolade og buljong var stjålet, ja
jeg kunne holdt på enda lenger, men begrenser meg
her. Hva en føler i en slik situasjon er ubeskrivelig.
Hvem er det som gjør slike ting langi oppe på fjel-
let, hva er det som gjør at slike ting ikke får stå i
fred? .

Så det er bare å hente nytt initiativ å starte' på
nytt.

Innbruddet er meldt til politiet.

%1
]

"'iiW

1lii

Il.

Lemmen som var brekket opp.

-

Politiet (Al/en) viser her et av de "pent» ødelagte
saueskinn. Det som er igjen av døren.
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SANG

Sol e nokke vi sjelden ser
regnet pøser som oftest ner
men på Torget en regnfull
april
kan vi si med et smil

dag i

No e det jammen like før
at solen gløtter på sin dør
Når bauekorpset speller opp
då blir humøret helt på topp.

Og kver bergenser står med tårer i
sitt øye
når de fra F~øyen kommer ned som
fra det høye.
Ja~ vi står gjerne i givakt
når de marsjerer slik i takt.

Og de som ikke orker å lytte
får no i Guds navn bare flytte.
For sjøl vil eg heller vere dau
enn ikkje å høre tromming fra smitt
og smau.

Det kan nok på andre virke idiotisk
at vi fra Bergen e så voldsomt patri-
otisk.
Men vi har grunn te vere kry
som har fått en sånn fantastisk by.

Grethe Bognø.

>.



Sak 2.
Regnskap for 1980.

Kassereren refererte regnskapet.
Knut Kjell Tønnessen (Eldre Mathismarks-

gutters Forening) bemerket at man burde få en
større og mer iøyenfallende bøsse på veggen.

Torstein Sletten spurte om avfotograferingen av
fanene var medtatt i regnskapet. Kassereren opply-
ste at nota. foreløpig ikke var mottatt.

Regnskapet ble deretter enstemmig godkjent.
Sak 3.
Buekorpsenes Dag.

Formannen redegjorde for bakgrunnen for at sty-
ret tok opp denne saken.

Ordet ble så gitt fritt og det var tydelig at dette
var en engasjerende sak. Det ble fremlagt et
skriftelig forslag og det fremkom etterhvert en del
muntlige forslag.

Konklusjonen ble at man ikke foretok noen av-
stemming, men at styret innkaller representanter
for samtlige korps og gamlekarforeninger til nytt
møte i juni 1981.
Høysæter- Fjeldstad - Tønnessen- Sørensen-
Serek-Hanssen- Johannessen- ArvidHilsBergh
- Sletten - Kaarstad - Eide Olsen- Jønsson-
Langlo - Vatne - Taule, deltok i diskusjonen.

o ,
Arsrnøte i Buekorpsmuseet

i Bergen tirsdag 28. april 1981
i Murhvelvingen

Møtet ble satt kl. 19.10og der .var frem møtt 32per- Sak 4.
soner hvorav 29 stemmeberettIgede representanter V lfra de aktive og fra gamlekarforeninger. a g.

Formannen Einar Langlo ønsket velkommen med Cato Johannessen valgkomiteens formann (Værf-
håp om et interessant og givende årsmøte. tets Gamlegarde ) fikk så ordet og refererte komite-

Det var forøvrig ingen bemerkninger til inn- ens innstilling:
kallelse og varsel. Formann: Einar Langlo (Eldre Nygaardsgutters

Til behandling forelå følg-ende: Forening) gj. v.
l. Årsberetning for 1980. Styremedlemmer: Johan Herman Andersen (Nord-
2. Regnskap for 1980. næsguttenes Forening) gj.v. - Roald Jønsson
3. Buekorpsenes Dag. (Sandviksguttenes Forening) gj.v.
4. Valg. Varamann: Knut Kjell Tønnessen (Eldre Mathis-

Sak 1. marksguttersForening) ny.
Årsberetningen for 1980. R.evisorer: Harry Takle (Foreningen Fjeldgutten)gJ.v.

Sekretæren refererte årsberetningen punkt for Asbjørn Lie (Skanseguttenes Forening) gj. v.
punkt og der fremkom følgende kommentarer: Formannen foreslo følgende til tellekorps - Jostein

Jostein Sørensen (Foreningen Fjeldgutten) hadde Sørensen og Kjell-Jarle Fjeldstad. Det fremkom in-
notert at fortegnelsen over buekorpsfaner var ord- gen bemerkninger.
net alfabetisk etter søndagskorps og lørdagskorps. Det fremkom ingen andre forslag til formann og
Videre mente han at presseomtalen omkring Muse- styremedlemmer og etter skriftlig avstemming ble
et var for dårlig. Einar Langlo gjenvalgt som formann og Johan Her-
o Torstein Sletten (Skanseguttenes Forening) la man Andersen og Roald Jønsson som styremed-
merke til at Museet hadde mottatt kr. 10.000,- fra lemmer.
Bergen Kommune og spurte om det var søkt om et Ved valg til varamann ble Jan Vatne foreslått
større beløp. Dette ble bekreftet fra kassereren. gjenvalgt ved benkeforslag og ved den etter-

Stig Høysæter (Mathismarkens Bataljon) mente følgende skriftlige avstemming ble han gjenvalgt.
at Museet burde sette inn en annonse, slik at når Revisorene Asbjørn Lie og Harry Takle ble gjen-
man fant ting vedrørende buekorps visste hvor man valgt med akklamasjon.
kunne he~vende seg. " Buekorpsmuseets styre 1982blir således:

B~retmn~en ble deretter enste~mIg godkJent. Formann: Einar Langlo.
Til o~ersikten over Museets eIendeler. og depo- Styremedlemmer: Cato Johannessen - Johan Her-

nerte gJenstander var der noen bemerkmnger som man Andersen - Roald Jønsson - Trygve Serek-
ble notert. Hanssen (Dræggens Buekorps ).

Varamenn: Kjell Kaarstad (Wesselengsguttenes
Forening) og Jan Vatne (Markeguttenes Forening).

Til ny valgkomite ble med akklamasjon valgt Kei-
lon Hils Bergh (Dræggeguttenes Forening) og Jan
Fauskanger (Skuteviksguttenes Forening) og sty-
ret oppnevnte Roald Jønsson som sin representant.

Formannen takket for tilliten og lovet at styret
skulle fortsette sitt arbeid med å samle opplys-
ninger om buekorps som har eksistert, buekorps-
faner og samle så meget arkivmateriale fra de for-
skjellige korps som mulig og få istand den audio-
visuelle utstilling. Samtidig vil styret gjøre alt for å
skaffe de lokaler som er nevnt i vedtektenes §2.

Torstein Sletten takket styret for glimrende ar-
beid og ønsket lykke til i det videre arbeid.

Arne Ellingsen ville gjerne som vakt få takke sty-
ret for det gode samarbeide og fremla et skriftlig
forslag angående konservering av faner. For-
mannen lovet at dette skulle blir vurdert.

Formannen takket tilslutt alle de fremmøtte og
møtet ble hevet kl. 21.55.

Roald Jønsson
sekretær



John Nordrehaugs Eftf.
Kjøtt" og Pølseforretning

Sandviksveien 47

. Telefon 2S 66 92

Martha Eldholm
Sandviksveien 4:9b

Melle - Brød - Frukt - Grønnsaka-

c/It1ulen ~lomster
ØVRE SANDVIKSVEI50

Innehaver: Aud Nagel Larssen
Tlf. (05) 214271

TELEFON 21 7984
VESTRE TORGGATE 8
5000 BERGEN

;~DIomster BJØRNETli~
AadGjellesgt.25- 5000Bergen- Tlf.2551801 .

TIL ALLE ARSTIDERJeg kjlm' med blomster

bJltrJag ; byen og distriktel.

BERGENS SPAREBANK
I tn0 /Iled IJYeI1(YRtiden,en tmdisjon i ouerl50 dr.

1--- -- -- -- ---.
1 1
I 1I

: Buekorpsmuseet :
1 MURHVELVINGEN I

: Gratis adgang! 1
1 Lørdag fra kl. 12-14 :
I- Søndag fra kl. 13-15 I
1 1
L J

I

I min forretning får du alt

BUEKORPSUTSTYR-
Dresser, frakker, benklær, luer og bånd.

m JJerfanJ & Co.
Telefon 23 2290 - Strandgaten 76

z

~mrlrn '

Transport & Spedisjon AlS
Kontor: I:!redsgarden 1, P.boks 4047, 5015 Bergen .

Tlf. (05) 21 7687 - Telex 42977 HAUK N
Spedolager: Sandviksboder 3-4
Tlf. (05)21 8531 - 25 84 14
Postgiro: 3 7041 86 -Bankgiro: 9521.05.09101

Vi utfører alt i transport
Partilaster fra dør til dør
Fotolling.Spedisjon.Lagring
Kontakt oss og vi vilgjøre hva vi
kan for å løse deres
transportproblem

GAVER
TIL HJEMMET. PRYD- OG BRUKS-

GJENSTANDER I KOBBER- OG
MESSINGSTIL

ODELt
Sandvikstorget 11
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Adr. Grensegrenden, 5035 Bergen -Sandviken.

Herved ønsker jeg et
årsabonnement for kr. 15~-
på bladet Sandviksgutten
Navn... ...

Adresse. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Poststed. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Send ingen penger - vi sender giro.

NORGES BANKS

Sandviksguttenes
Forenings
jubilemnsskrift
tilsalgs

Dette fantastiske jubileums-
skrift under Svein Tangseth's
hånd, kan fremdeles kjøpes.

BestHling kan rettes til
ROALD J0NSSON,

telefon kontor 29 49 40 eller
under adresse til Grensegrenden .

Jubileumsskriftet koster

kr. 10,- + porto.

AVDELING

ADM. DIREKTØR

Drammen den 5. august 1981

Jeg takker for det tilsendte jubileumsskrift for
Sandviksguttenes Forening. Vedlagt i sjekk kr.
12.50 til dekning av utgifter.

For en «avlegger» innen Skulstad-familien er det
jo hyggelig lesning. Min egen innsats begrenser seg
jo dessverre bare til litt bæring av murstein og spi-
ker da «Utsikten» ble bygget, jfr. bilde på side 13.

Under lesningen og studering av bildene er det
mangt og meget som dukker opp av minner og
erindringer.

For ikke lenge siden gikk jeg forbi hytten på et av
mine jevnlige Bergens-besøk og kunne konstatere at
den nå blir tatt vare på. Dessverre kan man ikke si
det samme om gamle «Fjeldly» som var mitt fjell-
paradis i 1930-årenes glade guttedager. Denne sær-
pregede hytten er vel for ruin å regne. Borte er også
de trivelige små tjern ved den.

Jeg ønsker lykke til i det videre arbeid for forenin-
gen, og dermed Sandvikens beste.

Med hilsen
Einar Skulstad

125 års jubileet. for
Sandvikens Bataljon i 1982

Til jubileet trenges penger. En
g-od del penger: Effekter til korp-
set - Fest feir soldater og offi-
serer - SubsidierJ.ng av tur for
lwrpset -- Utgivelse av bok for
Sandvikens Bataljon gjennom
12[; år - m.m.

.,'"r intt'l'esserte er der anled-
Hillh :i lt'C)It' seg for et bidrag av
Kr :OU.-p\'. ;\1' for 1980 - 81 - og

82. Tilsammen kr. 300,-.
De som vil være med på denne

ordningen kan melde seg til
Roald Jønsson, telef. arb.
29 49 40 eller
Gunnar Ellingsen, telef. privat
25 74 61.

Der vil da bli tilsendt bankgiro
hvert år.

Ellers er der anJedning å tegne

seg som engangs bidrag for min-
dre eller større beløp mot inn-
betaling på bankgiro. Konto
5211.63.27007.
Adresse: Jubileumskomite for
Sandvikens Bataljon,
Grensegrenden 1,
5000 Bergen.

På forhånd hjertelig takk.
. Finanskomiteen for
Sandvikens Bataljons

125 års jubileum

",.\~P\ Ii\s(a rrn,"


